
I L   D I R I G E N T E 

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale 

il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 5.01.2008, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva l'assegnazione provvisoria delle risorse ai diversi settori dell'Ente per l'esercizio 2008;

     Esaminata la propria determinazione n. 815 del 31.12.2007, con la quale è stata impegnata la somma di E. 

8.729,99 per la formazione del personale di ruolo dell'Ente;

Rilevata la necessità di aggiornare la dipendente del 1  Settore - Ufficio I.C.I., Nicoletta GABELLINI, 

sul programma informatico I.C.I.;

Visto che la Ditta SAGA EMILIA, che ha fornito il programma all'Amministrazione, è disponibile ad 

organizzare una giornata di formazione in loco al costo di E. 720,00 (IVA inclusa) in data da concordarsi con i 

responsabili del CED e la dipendente, dr.ssa Gabellini;

Visto:

- il D.Lgs n. 267/2000



- il D.Lgs n. 164/2001

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e 

        dei servizi;

                           D E T E R M I N A

1) - di autorizzare la partecipazione della dipendente del 1  Settore - Uff. I.C.I. - dr.ssa Nicoletta 

Gabellini, alla gioranta di formazione sul programma ICI organizzata in loco dalla ditta SAGA EMILIA, 

fornitrice del software al costo di E. 720,00 (IVA inclusa);

2) - la spesa di E. 720,00 farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la formazione del personale" del 

bilancio 2007 R.P. - impegno n. 1674 sub 01 -;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo Comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione;

___________________________________

_____________________________________________________________________

DEL35464/ASD-DEL     Determina D. n. 34 del 21.01.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


